



Tamil Nadu Public Service Commission
No.3, TNPSC Road – Chennai 600 003.

Press Release No. 05/2024

Date : 11.01.2024

Press Release

Regarding the selection for direct recruitment to the posts included in Combined Civil Services Examination-II (Group-II/IIA services) (Notification No.03/2022, dated 23.02.2022), the results for Main Written Examination which was held on 25.02.2023 FN & AN for 51,987 candidates, has been published in the Commission's websites www.tnpsc.gov.in and www.tnpscexams.in, for both Interview and Non-Interview posts simultaneously, as follows :-

1) For Interview posts:-

The list of register number of 483 candidates who have been provisionally admitted to Onscreen Certificate Verification for Interview posts in the said recruitment has been published in the Commission's website. The candidates included in this list are also eligible for Non-Interview Posts in the said recruitment, provided they possess requisite qualification as per the said notification. Further, the candidates who opt for Interview posts in the Counselling to be conducted for Interview posts in the said recruitment, will not be considered for selection for Non-Interview posts.

2) For Non-Interview Posts:-

The Results for Onscreen Certificate Verification for Non-Interview posts, in interactive mode, has been published in the Commission's website. After finalisation of selection for Interview posts, the marks obtained in the said Main Written Examination, rank position etc., of candidates for Non-Interview posts will be published in the Commission's website in interactive mode, before the conduct of Physical Certificate Verification-cum-Counselling for Non-Interview posts.

Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்
எண். 03, தேர்வாணையச் சாலை, சென்னை - 600 003

செய்தி வெளியீடு எண். 05/2024

தேதி: 11.01.2024

செய்தி வெளியீடு

ஒருங்கிணைந்த குடிமைப் பணிகளில் அடங்கிய பதவிகளுக்கான (தொகுதி-II/IIA பணிகள்) (தேர்வாணைய அறிவிக்கை எண்.03/2022, நாள் 23.02.2022) முதன்மை தேர்வினை (தேர்வு நடைபெற்ற நாள் 25.02.2023 மு.ப மற்றும் பி.ப) எழுதிய 51,987 தேர்வர்களின், நேர்முகத் தேர்வு மற்றும் நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகளுக்கான தேர்வு முடிவுகள் ஒரே சமயத்தில், தேர்வாணைய வலைத்தளங்களில் www.tnpsc.gov.in மற்றும் www.tnpscexams.in, கீழ்க்கண்டவாறு வெளியிடப்படுகிறது :-

1. நேர்முகத் தேர்வு பதவிகள் :-

நேர்முகத் தேர்வு பதவிகளுக்கான கணினிவழி சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்காக தற்காலிகமாக அனுமதிக்கப்பட்ட 483 தேர்வர்களின் பதிவெண் உள்ளடக்கிய பட்டியல் தேர்வாணைய வலைதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. இப்பட்டியலிலுள்ள தேர்வர்கள் மேற்குறிப்பிடப்பட்ட தேர்வாணைய அறிவிக்கையிலுள்ள தகுதிகளை பெற்றிருக்கும் பட்சத்தில் நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகளுக்கும் தகுதியுடையவர்கள் ஆவர். மேலும், நேர்முகத் தேர்வு பதவிகளை அப்பதவிகளுக்கான கலந்தாய்வில் தேர்ந்தெடுக்கும் தேர்வர்கள் நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகளுக்கான தெரிவிற்கு கருதப்படமாட்டார்கள்.

2. நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகள் :-

நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகளுக்கான கணினிவழி சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கான முடிவுகள் தேர்வாணைய வலைதளத்தில் இருவழித் தொடர்பு முறையில் (Interactive Mode) வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

மேலும், நேர்முகத் தேர்வு பதவிகளுக்கான தெரிவு முடிவடைந்த பின்னர் தேர்வர்கள் முதன்மை தேர்வில் பெற்ற மதிப்பெண்கள், தரவரிசை உள்ளிட்ட விவரங்கள் தேர்வாணைய வலைதளத்தில் இருவழித் தொடர்பு முறையில் (Interactive Mode) நேர்முக சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு மற்றும் கலந்தாய்வுக்கு முன்னர் வெளியிடப்படும்.

அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப.

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்